администрация

Завьяловского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2019 № 7-р

с.Завьялово

Об утверждении плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и

муниципальных нужд на 2019 финансовый год и Формы

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд при формировании и

утверждении плана-графика закупок

  В соответствии с ч. 10, ч.  15 ст. 21  Федерального закона от 05.04.2013 №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 "О требованиях к формированию,

утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а

также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг",

постановлением администрации Завьяловского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области от 24.03.2016 № 32 «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок  товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд Завьяловского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области,  Уведомлением о поквартальном

распределении расходов бюджета Завьяловского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области на 2019 год от 09.01.2019г:

1. Утвердить прилагаемый План – график закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на

2019 финансовый год (приложение) и Форму обоснования закупок товаров, работ

и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при

формировании и утверждении плана-графика закупок (приложение).

2. Разместить прилагаемый  План – график закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на

2019 финансовый год (приложение) и Форму обоснования закупок товаров, работ

и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при

формировании и утверждении плана-графика закупок (приложение) в единой

информационной системе в сфере закупок в течение трех рабочих дней с  даты

утверждения или изменения плана-графика.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Завьяловского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                     М.Д.Потемкина

25-524

Васильева